


89.90
-40%

149.90

Vysočina
700 g, 1 kg = 128,43 Kč

29.90
-30%

42.90

 
Balkánský sýr
200 g, 100 g = 14,95 Kč

na všechny  
chlazené  

proteinové  
výrobky

74.90

UŠETŘETE* 
49% Studentská pečeť

225 g a další, různé druhy,  
100 g = 33,29 Kč 
a další dle příslušné gramáže

Ušetřete 
až 49% 

Vyrobeno

v České
republiceOd pondělí 13. 10. do 15. 10.

REGION CZ - 42/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

na všechny  
chlazené  

proteinové  
výrobky

-30 % 

1 prací dávka = 2,88 Kč

Jelen prací gel
5 l / 111 pracích 
dávek,  
náhradní balení,  
univerzální /   
s vůní šeříku,   
1 l = 63,98 Kč

-20 Kč
S Lidl Plus

319.90339.90

Propesko  
kapsičky pro 
kočky/psy
48 x 100 g,  
1 kg = 45,81 Kč

-20Kč
S Lidl Plus

219.90239.90

Vyrobeno

v České
republice

Vyrobeno

v České
republice

1 ks = 4,58 Kč

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Denně čerstvé.
To se vyplatí.

14.90
-25%

19.90

Jedlé kaštany 
Cena za 100 g

27.90
-44%

49.90
Mandarinky
1 kg

8.90
-52%

18.90

Kedlubna
kus

odrůda Satsumas

44.90
-43% 79.90

Paprika žlutá
1 kg

-50%
S Lidl Plus

39.90

6.90
-65%

19.90

Brambory přílohové 
1 kg, konzumní pozdní, prané, 
varný typ B

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

REGION CZ - 42/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 65% 



FL
O

W
ER

S

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

199.90
Veverka/ježek s rostlinami 
⌀ 9 cm, ↑ 15 cm

249.90

Dracena 
Tutti Frutti
⌀ 17 cm,  
↑ 70 cm

149.90

Vřes 
Calluna 
7 barev
⌀ 14 cm,  
↑ 30 cm

109.90

Chryzantéma 
Bouquet
⌀ 14 cm,  
↑ 30 cm

Pokojové

Pokojové

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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27.90
-44%

49.90

Kanadské borůvky
125 g - balení, 100 g = 22,32 Kč

Kedlubna
kus

odrůda Moldova

24.90
-37%

39.90

Citrony
500 g - balení, 
1 kg = 49,80 Kč

39.90
-50%

79.90

Tmavé hrozny stolní
1 kg

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Vyrobeno

v České

republice

99.90

UŠETŘETE* 
16%

Hovězí tatarák 
300 g, chlazené, 
z mladého býka, 
vakuově baleno,  
1 kg = 333 Kč

36.90
SUPER CENA

Kapr filet
cena za 100 g, 
chlazený,
vakuově baleno

89.90
SUPER CENA

Kuřecí horní a spodní stehna
cena za 1 kg, chlazená, cca 1,2 kg,  
baleno v ochranné atmosféře

159.90
SUPER CENA

Vepřové  
řízky z kýty
cena za 1 kg,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA

Rolka 
4 druhy sýra
650 g,  
chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč

69.90
-22%

89.90

Kuřecí mleté maso
500 g, chlazené, 

baleno v ochranné atmosféře,  
1 kg = 139,80 Kč

XXL XXL

XXL

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

REGION CZ - 42/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Vyrobeno
v Českérepublice

14.90
SUPER CENA

Cibulová bageta
130 g, speciální pečivo, 
100 g = 11,46 Kč

4.90
SUPER CENA

Tvarohový 
šáteček  
s ovocnou náplní
30 g, různé druhy,  
jemné pečivo, 
100 g = 16,33 Kč

14.90

Bagetka  
s párkem, 
sýrem 
a kečupem
123 g,  
pšeničné pečivo, 
100 g = 12,11 Kč

4.72
4+1 

ZDARMA

Dalamánek
70 g, pšeničnožitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 5 kusů 4,72 Kč.  
100 g = 6,74 Kč 
Standardní cena za 1 kus 5,90 Kč. 100 g = 8,43 Kč

5.90

34.90
SUPER CENA

Dýňový chléb
500 g, žitnopšeničný chléb, 1 kg = 69,80 Kč

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 30. 10. 

s vysokým podílem 
dýňových semen

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-28%

24.90

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
100 g, krájená

34.90

11.90
SUPER CENA

Šunkové koleno s kostí
cena za 100 g, cca 1,8 kg

26.90
SUPER CENA

Mini  
lovečák
100 g,  
klasik / 
zelený pepř

19.90
SUPER CENA

Pečeně v pepři/chilli
cena za 100 g

74.90
SUPER CENA

Šunka  
zvonařka nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 249,67 Kč

129.90

UŠETŘETE* 
25%

Farmářské špekáčky
1 kg

44.90
SUPER CENA

Vídeňské minipárečky
200 g, jemně kořeněné,  
100 g = 22,45 Kč

17.90
-25%

23.90

Paštika 
150 g, různé druhy, 100 g = 11,93 Kč

Vyrobeno

v České
republice

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

REGION CZ - 42/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



EIDAM 30%
plátky

-55%

7.90

Ovocný jogurt z valašska
150 g, jahoda/višeň/meruňka,  
100 g = 5,27 Kč

**17.90

349.90
SUPER CENA

Medovník Lidl Mix 4 v 1
1,8 kg, classic, premium, karamel, pikao,  
1 kg = 194,39 Kč

24.90
SUPER CENA

Smetana  
ke šlehání
200 g, 100 g = 12,45 Kč

16.90
SUPER CENA

Eidam 30%
100 g, plátky

12.90
SUPER CENA

Florian smetanový jogurt
200 g, různé druhy, 100 g = 6,45 Kč

59.90
SUPER CENA

Smetanový  
jogurt bílý
1 kg, 10 % tuku

23.90
-20%

**29.90
Romadur
100 g, měkký zrající sýr, klasik

14.90
-31%

**21.90

Tvaroháček
130 g, kakaový/smetanový/vanilkový,  
100 g = 11,46 Kč

44.90
-21%

56.90

Bageta 
225 g / 240 g, různé druhy,  
100 g = 19,96 Kč / 100 g = 18,71 Kč

Vyrobeno

v České
republice

Exkluzivně 

v Lidlu

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.
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**doporučená prodejní cena výrobce    



Vyrobeno

v České
republice

-28%

42.90

Obalovaný
Eidam
230 g, 
100 g = 18,65 Kč

59.90

17.90
SUPER CENA

Zahuštěné  
slazené mléko 
75 g, Piknik/Jesenka, 
100 g = 23,87 Kč

69.90
SUPER CENA

Křupavé  
mysli
750 g, jahody  
a mandle /  
hořká čokoláda, 1 kg = 93,20 Kč

39.90
SUPER CENA

Hladká/  
Polohrubá   
mouka
2 kg, 1 kg = 19,95 Kč

22.90
-23%

29.90

Vitana Tradiční polévka 
47 g a další, různé druhy, 100 g = 48,72 Kč 
a další dle příslušné gramáže

21.90
-48%

42.90

Vitana Poctivá polévka
78 g a další, různé druhy, 100 g = 28,08 Kč 
a další dle příslušné gramáže

9.90
-28%

13.90

Vitana polévka do hrnečkuVitana polévka do hrnečku
14 g a další, různé druhy, 100 g = 70,71 Kč  
a další dle příslušné gramáže

82.90
-24%

109.90

Med  
květový 
500 g, 1 kg = 165,80 Kč

7.90
-38%

12.90

Flint kokosová  
tyčinka 
50 g, s bílou polevou,  
100 g = 15,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

REGION CZ - 42/2025



Vyrobeno

v České
republice

UŠETŘETE* 
48%

19.90

Opavia Zlaté Polomáčené
150 g, hořké/mléčné, 100 g = 13,27 Kč

54.90
SUPER CENA

Orion Kofila / Ledové kaštany / 
Banány v čokoládě 
4 x 35 g, 4 x 45 g, 100 g = 39,21 Kč /  
100 g = 30,50 Kč  

9.90
SUPER CENA

Fidorka
30 g, vybrané druhy, 100 g = 33 Kč

34.90
-22%

44.90

České buchty
360 g, různé druhy, 1 kg = 96,94 Kč

36.90
-22%

47.90

Závin s 50 % náplně
400 g, tvarohový/makový/ořechový,  
1 kg = 92,25 Kč

59.90

UŠETŘETE* 

19%

Hořické  
trubičky
5 x 38 g,  
čokoládové/ 
oříškové,  
100 g = 31,53 Kč

49.90
SUPER CENA

Strážnické 
brambůrky 
300 g,  
jemně solené,  
1 kg = 166,33 Kč

22.90
SUPER CENA

Linecké rohlíčky  
s meruňkovou náplní
210 g, 100 g = 10,90 Kč

29.90
SUPER CENA

Zlaté  
Esíčka  
se skořicí
220 g, 100 g = 13,59 Kč

1 ks = 13,73 Kč

1 ks = 11,98 Kč

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



Vyrobeno

v České
republice

-31%

8.90

Argus 12 Maestic
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 17,80 Kč

12.90

124.90

UŠETŘETE* 
34%

Krušovice 12 
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 31,23 Kč

1 ks = 15,61 Kč

16.90
SUPER CENA

Radegast Ratar
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 33,80 Kč

33.90
SUPER CENA

Hello ovocný 
sirup
0,7 l,  
extra hustý,  
různé druhy, 
1 l = 48,43 Kč

10.90
SUPER CENA

Budvar výčepní
0,5 l,  
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

119.90
-36%

188.90

Božkov TradičníBožkov Tradiční
0,5 l, alk. 35 % obj., 
1 l = 239,80 Kč

199.90
-37%

319.90

Heffron 
Original
0,5 l, alk. 38 % obj.,  
1 l = 399,80 Kč

149.90
-30%

214.90

B42V vodka
0,5 l, alk. 42 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

10.907.27
4+2 

ZDARMA

Pitná voda  
s příchutí
1,5 l, perlivá,  
různé druhy 
Cena za 1 kus při koupi 
každých 6 kusů v libovolné  
kombinaci 7,27 Kč.  
1 l = 4,85 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 10,90 Kč.  
1 l = 7,27 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

REGION CZ - 42/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



Vyrobeno

v České
republice

SUPER CENA

99.90

Azurit  
aviváž
1,628 l /  
74 pracích dávek,  
s vůní jasmínu/ 
magnolie, 
1 l = 61,36 Kč

169.90
SUPER CENA

Azurit prací gel 
1,89 l /  
42 pracích dávek,  
různé druhy, 
1 l = 89,89 Kč

199.90
SUPER CENA

Jelen prací 
prášek
3 kg /  
60 pracích dávek,  
na barevné prádlo,  
1 kg = 66,63 Kč

239.90

-20Kč
S Lidl Plus

Propesko kapsičky  
pro kočky/psy
48 x 100 g, 1 kg = 45,81 Kč 219.90

339.90

Jelen prací gel
5 l / 111 pracích
dávek
náhradní balení,
univerzální /
s vůní šeříku,
1 l = 63,98 Kč

319.90
-20Kč

S Lidl Plus

59.90
SUPER CENA

Lilien  
sprchový gel
750 ml, různé druhy 
1 l = 79,87 Kč

1 prací dávka = 2,89 Kč

1 prací dávka = 4,05 Kč

1 prací dávka = 1,35 Kč

1 prací dávka = 3,33 Kč

1 ks = 4,58 Kč

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.
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-25%

59.90

Rybí prsty 
450 g, z filetů aljašské tresky, 15 ks,  
1 kg = 133,11 Kč

79.90

69.90
SUPER CENA

Zmrzlinové kornouty
8 x 120 ml, čokoládovo-vanilkové,  
1 l = 72,81 Kč

129.90
SUPER CENA

Mini-mix zmrzlina
16 x 50 ml, různé druhy,  
1 l = 162,38 Kč

169.90
SUPER CENA

Ferrero collection 
172 g, 100 g = 98,78 Kč

179.90
SUPER CENA

Mon Chéri
262,5 g,  
1 kg = 685,33 Kč

169.90
SUPER CENA

Raffaello
260 g,  
1 kg = 653,46 Kč

1 ks = 8,12 Kč
1 ks = 8,74 Kč

89.90
-25%

119.90

Kuřecí křídla
750 g, marinovaná/pikantní,  
1 kg = 119,87 Kč

89.90
-57%

**209.90

Manhattan zmrzlina
1400 ml, různé druhy,  
1 l = 64,21 Kč

49.90
-20%

62.90

Bramborové 
knedlíky
680 g, 
s uzeným 
masem,  
1 kg = 73,38 Kč

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

**doporučená prodejní cena výrobce    



-25%

299.90

Barista  
zrnková  
káva
1 kg,  
Espresso/ 
Crema

399.90

199.90
SUPER CENA

Rio mare tuňák
7 x 80 g, v olivovém oleji, 
1 kg = 549,18 Kč/PP

149.90
SUPER CENA

Olivový olej
750 ml,  
extra panenský, 
1 l = 199,87 Kč

1 ks = 28,56 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
36%

Sedita 
Horalky
5 x 50 g, 
arašídové,  
1 kg = 239,60 Kč

1 ks = 11,98 Kč

39.90
-27%

54.90

Okurky
1550 g,  
v kořeněném 
sladkokyselém 
nálevu, 
pasterováno,  
1 kg = 46,94 Kč/PP

149.90
-25%

199.90

Pražená 
zrnková  
káva
400 g,  
100% Arabica,  
různé druhy,  
1 kg = 374,75 Kč

199.90
SUPER CENA

Nescafé 
Classic/ 
Crema
275 g,  
1 kg = 726,91 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
22%

Kinder bueno 
3 x 39 g / 3 x 43 g, 2 druhy, 
100 g = 51,20 Kč / 100 g = 46,43 Kč

1 ks = 19,97 Kč

29.90
SUPER CENA

Carmellito
190 g,  
třený řez s karamelem, 
100 g = 15,74 Kč

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    









bílé  
víno 

 suché

10–12 °C

bílé  
víno  

suché

8–10 °C

bílé  
víno  

polosuché

8–10 °C

bílé  
víno 

 suché

8–10 °C

bílé 
víno  

polosladké

8–10 °C

bílé 
víno  

polosladké

8–10 °C

bílé 
víno  

polosladké

8–10 °C

59.90
-25%

79.90

Chardonnay
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

Vína z Čech a Moravy.

109.90
-26%

149.90

Ryzlink  
rýnský / 
Sauvignon 
0,75 l, 
1 l = 146,53 Kč

74.90
-25%

99.90

Ryzlink 
vlašský
jakostní,
0,75 l, 
1 l = 99,87 Kč

94.90
-26%

129.90

Tramín  
červený
pozdní sběr,
0,75 l, 
1 l = 126,53 Kč

99.90
-23%

129.90

Rulandské  
šedé / Pálava
pozdní sběr,
0,75 l, 
1 l = 133,20 Kč

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 13. 10. do 15. 10.

REGION CZ - 42/2025
Nabídka zboží platí od 13. 10. do 15. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





cenový 
hit

*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

800011181

100393719

100377922

100383557100366566

100391089

Parkside performance® 
Aku multifunkční frézka 3 v 1, Smart 4 Ah
• volnoběžné otáčky: 10 000–30 000 min-1

• hloubka frézování: až 35 mm
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

Livarno home® 
Stropní LED svítidlo s Bluetooth reproduktorem 
• stmívatelné, 2 režimy svícení: 

bílý/barevný
• rozměry: cca Ø 40 x 8 cm
• výkon: svítidlo: 20 W 

reproduktor: 5 W

Silvercrest® personal care 
Mini masážní pistole
• 5 stupňů intenzity
• až cca 6 hodin provozu na 1 nabití
• 4 nástavce

Silvercrest® 
Aku ruční vysavač
• 2 rychlostní stupně
• vymývatelný HEPA filtr
• objem: cca 400 ml
• Li-Ion akumulátor: 

2 Ah

Ultimate speed® 
Startovací zdroj 
s powerbankou
• powerbanka: 12 000 mAh
• proudový impulz: 

max. 500 A (12 V)
• integrovaná LED svítilna

Silvercrest® 
Kuchyňský robot
• plynulé nastavení 

rychlosti, funkce turbo
• nerezová mísa: cca 5 l
• příkon: 600 W

899.-
-400 Kč

1299.-

499.90
-300 Kč

799.90

999.-
-400 Kč

1399.-

549.-
-50 %

1099.-

799.-
-400 Kč 1199.-

2299.-
-41 %

jednotlivě: 3898.80*

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

hity 
týdne

Od pondělí 13. 10. do 19. 10.

lidl.cz
Vždy.
Více.
Online.

17Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CER - 42/2025







také online

také online

také online

také online

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

349.90
-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

vodoodpudivá

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION BNL+BUS+CER - 42/2025

Od pondělí 13. 10. do 19. 10.

249.90**
-30 Kč 279.90*

-60Kč
S Lidl Plus

219.90
*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

69.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 129,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 149,90 Kč.

149.9020 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

129.90

Crivit
Tepláky
• materiál: 

polyester, 
bavlna

• M–XL

Crivit
Mikina
• materiál: 

polyester, 
bavlna

• M–XL

Crivit
Funkční 
termo 
kalhoty /
legíny
• materiál: 

polyester, 
elastan

• dámské: S–L 
pánské: 48–56

Crivit
Funkční termo triko
• materiál: polyester, elastan
• dámské: S–L / pánské: M–XL

Crivit
Premium 
Outdoorové  
ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester, 

bavlna, polyamid, 
elastan

• 37/38–45/46 

dámské

dámské

2x

pánské

pánské

pánské pánská

Crivit Dalekohled 12–36 x 70 **
• zorné pole: šířka 54 m  

(při vzdálenosti 1 000 m  
a 12násobném zvětšení)

• zaostření zblízka: od 18 m
• plně vrstvená optika BK-7
• objektiv: Ø 70 mmVýhodná 

pecka 
týdne

také  
v těchto provedeních

699.90
-300 Kč

999.90*
*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Sport & volný čas

dámská

pánská

dámská

voděodolná

vodoodpudivá

299.90
-150 Kč

449.90**cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 699,90 Kč

699.90*

-250 Kč
S Lidl Plus

449.90
pánská

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Crivit
Dalekohled  

12–36 x 70 **

Crivit
Premium kožená trekingová obuv
• pár
• dámská: 37–41 / pánská: 41–46

Crivit
Softshellová bunda
• materiál: polyester
• dámská: S–L / pánská: M–XL



také online

také online

také online

také online

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

349.90
-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

vodoodpudivá

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION BNL+BUS+CER - 42/2025

Od pondělí 13. 10. do 19. 10.

249.90**
-30 Kč 279.90*

-60Kč
S Lidl Plus

219.90
*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

69.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 129,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 149,90 Kč.

149.9020 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

129.90

Crivit
Tepláky
• materiál: 

polyester, 
bavlna

• M–XL

Crivit
Mikina
• materiál: 

polyester, 
bavlna

• M–XL

Crivit
Funkční 
termo 
kalhoty /
legíny
• materiál: 

polyester, 
elastan

• dámské: S–L 
pánské: 48–56

Crivit
Funkční termo triko
• materiál: polyester, elastan
• dámské: S–L / pánské: M–XL

Crivit
Premium 
Outdoorové  
ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyester, 

bavlna, polyamid, 
elastan

• 37/38–45/46 

dámské

dámské

2x

pánské

pánské

pánské pánská

Crivit Dalekohled 12–36 x 70 **
• zorné pole: šířka 54 m  

(při vzdálenosti 1 000 m  
a 12násobném zvětšení)

• zaostření zblízka: od 18 m
• plně vrstvená optika BK-7
• objektiv: Ø 70 mm



Zachumlat se.  
To se vyplatí.

pr
otiskluzové prvky

229.90
-120 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Lupilu®
Kotníková 
obuv*
• pár
• 25–30

také  
v tomto 
provedení

také  
v tomto 
provedení

79.90
SUPER CENA

2x

2x

* Více variant ve vaší prodejně

menší děti

menší děti

podšívka 
z hřejivé 
textilie

také online

větší děti

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Od pondělí 13. 10. do 19. 10.

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení 
v libovolné kombinaci 59,90 Kč.  
Standardní cena za 1 balení 79,90 Kč.

79.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

59.90

*standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

Lupilu®
Termo punčochové kalhoty
• materiál: bavlna, polyamid, elastan
• 86/92–122/128

Lupilu®
Pletený svetr
• materiál: polyester, polyakryl, 

polyamid, elastan
• 98/104–122/128

Lupilu®  esmara Kids
Termo ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: polyakryl, polyester, 

elastan
• menší děti: 23/26–31/34
• větší děti: 31/34–39/42



199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

179.90
-50 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025
229.90
-50 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

119.90
-50 Kč

169.90**cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

větší děti

také  
v tomto 
provedení

také  
v těchto 
provedeních

větší děti

119.90
-50 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

také  
v tomto 
provedení

také online

také online také online

také online

větší děti

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 42/2025

Od pondělí 13. 10. do 19. 10.

esmara Kids 
Plyšový overal
• materiál: polyester
• 134/140–158/164

esmara Kids 
Termo džíny
• materiál: bavlna, polyester, elastan
• 134/140–158/164

esmara Kids 
Termo džegíny
• materiál: bavlna, polyester, elastan
• 134/140–158/164

esmara Kids 
Legíny
• materiál: 

polyester, 
bavlna, elastan

• 134/140–158/164

esmara Kids 
Termo triko  
s dlouhými rukávy
• materiál: bavlna, 

elastan
• 134/140–158/164



cenový 
hit

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Od pondělí 13. 10. do 19. 10.

A

A

B

49.90

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*
-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

*standardní cena bez Lidl Plus 699,90 Kč

699.90*

-200 Kč
S Lidl Plus

499.90

Novinka  
v Lidlu!

ta
ké

 p

ro stojící WC

B

Koupelna,  
kde nic nechybí.
To se vyplatí.

Livarno home
Sada úložných košíků
• sada
A: 1,8 l/2,8 l/3,8 l
B: 2 l/3,5 l/5 l

Livarno home
Ručníkový turban 
na vlasy
• materiál: 100% bavlna 
• cca 24 x 61 cm

Livarno home
Froté osuška/
ručník – 2 kusy
• kus/balení
• materiál: 100% bavlna
A: cca 50 x 100 cm
B: cca 70 x 140 cm

Livarno home
Koupelnová 
souprava
• sada
• materiál: polyester, 

polypropylen

Livarno home
Bambusový regál 
s 5 policemi
• cca 37 x 140 x 37 cm

2x

3dílná sada
3dílná sada

nosnost až:

1,5 kg
na polici

také online

také online



169.90
-30 Kč

199.90**cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

499.90
-100 Kč

599.90**cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

cenový 
hit

3 druhy vodního paprsku

3x zoom

Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 42/2025

Od pondělí 13. 10. do 19. 10.

A

B

129.90

*standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*
-50 Kč
S Lidl Plus

129.90

128.99**
-200 Kč

328.99*
* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Livarno home
Kosmetický odpadkový koš / 
zrcadlo
A: cca Ø 17,5 x 25 cm 
B: cca 17,5 x 14,3 cm, celková výška: 21 cm

Livarno home
Sprchová hlavice 
s hadicí
• sada
• délka sprchové 

hadice: cca 1,75 m

Háček na ručník – 4 kusy
• sada

Cien beauty
Zastřihovač  
vlasů  
a vousů 15 v 1
• Li-Ion baterie: 2 000 mAh, 3,7 V
• 9 hřebenových nástavců:  

1/2/3 – 7/3 /4/5/9/12/16 mm

Nevadent
Aku sonický 
zubní kartáček
• doba provozu:  

cca 90 minut  
(po úplném nabití)

• včetně 3 kartáčových 
hlav

• Li-Ion akumulátor  
3,7 V, 800 mAh

Nevadent
Náhradní hlavice  
pro sonické zubní  
kartáčky – 6 kusů
• balení

6x

4x

9x

4x

5 l 

4x

včetně 
příslušenství

 

PREMIUM

599.90**
-100 Kč 699.90*

-200Kč
S Lidl Plus

499.90
*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

také online

také online

také online











ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB






